BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                                                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /BGTVT-TC Hà Nội, ngày      tháng      năm 2022

V/v triển khai Thông tư số
04/2022/TT-BTC của Bộ Tài chính
hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn của cơ quan tài chính.

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Bộ

 Ngày 28/01/2022, Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 04/2022/TT-BTC
hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của cơ quan tài chính địa phương
thuộc Ủy ban nhân dân cấp tỉnh và Ủy ban nhân dân cấp huyện. Bộ Giao thông
vận tải thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết và xử lý công việc liên quan./.

(Gửi kèm theo Thông tư số 04/2022/TT-BTC ngày 28/01/2022 của Bộ Tài chính)

Nơi nhận:
- Như trên;
- Bộ trưởng (để b/c);
- TTr Nguyễn Duy Lâm (để b/c);
- Vụ trưởng Vụ Tài chính (để b/c);
- Lưu: VT, TC (Đức).

 TL. BỘ TRƯỞNG
KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TÀI CHÍNH

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đào Thanh Thảo